EAAHNIKH AHMOKPATIA
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FENIKH AIEYOYNZH ANANTY=HZ EPIQN-

EMIZTHMONIKQN KAI ENAITEAMATIKQN OEMATQN

AIEYOYNZH ENAITEAMATIKHZ APAZTHPIOTHTAZ

TMHMA EZETAZEQN

TnA.: 2103291200

email: exams@central.tee.gr ABnva, 19/02/2021
AplBu. Npwrt.: 4470

ANAKOINQZzH NMPOrPAMMATOZ EZETAZEQN A TH XOPHIHZH
AAEIAZ A2KHZHZ ENAITEAMATO2

To TEE oUpdwva pe tig Koweég Yroupykeg Artodpaoelg:

EA 5/4/339 (®EK 713 B/5.10.1984), Al6y/6/1185/821/f (DEK 776 B/31.12.1992),
A16y/1049/1/507/T (DEK 1910 B /23.12.2004), A116/0/3/83 (DEK 991 B /26.7.2006),
A16y/602/5/47/T (DEK 434 B /21.2.2014) kot o€ OUVEXEL, TNG UTU aplOu. mpwt. TEE
1042/15.1.2021 NMPOKHPYZHZ,

KAAEI

Touc AutAwpoatouxoug:  MoAttikoug  Mnxavikoucg,  ApPXLTEKTOVEG  MnxoviKoug,
MnxavoAoyouc  Mnxavikoug, HAektpoAdyoug  Mnxovikoug,  AypovOpoug Kol
Tomoypddoug Mnxavikolg, XnuitkoU¢ MnyavikoUug, Mnyavikoug MetalAelwv-
MetaAAoupyoug, Naumnyoug i Naurmnyoug MnxavoAdyoug Mnxavikoug, HAEKTpOVIKOUG
MnxavikoUg, Agpovaurinyols Mnxavikoug, MnxavikoUg Xwpotaéiog, NMoAeodouiag kat
Avamrtuéng, Mnxavikoug MepiBdaiiovtog, MnxavikoUg Opuktwv Mopwv, Mnxavikoug
Mapaywyng kat Aloiknong, Anodoitoug MoAutexvikwv ZxoAwv EZQTEPIKOY Kkal loOTIHWV
IxoAwv EZQTEPIKQY, nou €xouv umoBaAel ta amnapaitnta dikatoAoyntika oto TEE 1} ota
MNepidepetakd Tunuata tou TEE, cupdwva pe tnv mapandvw Mpoknpuén, va AdBouv
HEPOC OTIC €€TAOELG Yl TNV amoktnon Adelag Aoknong EmayyéApatog, onwe opiletal
Qo TO TAPAKATW TIPOYPAAL.

1. Ou eetdoelg Ba OlevepynBolv amod amootoaon, HEOW ELOWKNAC SLASIKTUOKNAG
mAatdopuag, amd Tta efetactikd kévipa AOHNAZ, OEXIAAONIKHZ, KABAAAZ,
MATPAZ, XANIQON kot KOMOTHNHZ. Itov BOAO oi efetdoelg Ba Sie€axbouv e
QUTOTIPOOWTN Ttapoucsia Twv efetalopévwy ot aibouoeg tou Mep. TuRupatog N.
Mayvnoiag tou TEE, 2ag¢ NogpBpiouv & Zevodpwvrtog 93.

2. O efetalopevol Ba mpoaoépyovtal ywo €€€taon He pavieBou, to omolo Ba £xel
npokaBoplotel amod toug (6loug, HECW TNG NAEKTPOVIKNG £PappoyrnC UTIOBOARG Twv
Sikaoloyntikwy, otnv Kaptéla Emefepyaoiag tng AltnONG TOUG KoL oTtnv evotnta
PavteBou Aitnong, pe emloyr) Huépag (6mou mapéxetal avtr n duvatdotnta) Kot



TEXNIKO ENIMEAHTHPIO EANAAAZ

Qpag e€étaonc. H Suvatotnta emdoyng Oa eival dabéoun yla 000ug €xouv
urtoBaletl 6Aa ta StkatoAoynTika mou poBAEmovtav otnv Mpoknpuén Twv eéstdoswv
Kal £xouv AaPeL €ykplon amo to TEE.

Ye eldkéC meputtwoelg eldkotATwWY (omwe amnogottol JEMODE) o kaboplopdcg tng
nuepopnviag kot g wpog e€étaong Oa yivel amd to TEE. OL ouyKekpluEvol
uvrioPndlot Ba evnuepwBoUV OXETIKA AMO TO QVILOTOLXO TESIO TOU CUOTHMOTOC
NAEKTPOVIKWYV €EETACEWV.

OL ApxLtéktoveg Mnxavikol, oL omoiol €xouv SnNAwoeL Kowvr SUTAWUATIKY gpyacia pe
UALKO (LaKETEC, oxEdLa KAL) pumopouv, epooov To emBupolyV, va kKAeiocouv pavtePfou
Kal va efetactouv TNV (6lo nuepounvia/wpa o0To (610 €€ETAOTIKO KEVIPO. €
TIEPUMTWON TOU aUTO dev eival ePLKTO va evnuepwoouv to Tunua Eetdoswv oto
exams@central.tee.gr.

. Tn Asutépa 22 DeBpouvapiov 2021 Ba avaptnBouv otnv wotooeAida tou TEE
https://web.tee.gr/exams/ Aentopepeic 0dnyieg yia toug urtoPRPLOUG OXETIKA UE
v efetaotiky Stadikacio KaBwg kot tnV NnAekTtpovikg TMAATPOpHA HECW TNG
onoiag Oa SiefaxBouv oL e€etdoelg, evw Oa evepyomownBsei kot n duvarotnta
KAELOLHATOG TOU pavieBol TNV NUEPA KAL TRV WPA TOU €MLOUMOUV, HEOW TNG
NAEKTPOVIKNAG EPapHOYNG UTTOBOARG TWV SLKOLOAOYNTIKWV.

Ol EZETAZEIZ EINAI NPOMOPIKEZ ocUpPWVA UE TO AVTIKELPMEVO €EETAONG, TTOU €XOUV
eMAEEeL oL uTtodLot.

H e€€taon pe Baon t Suthwpatiki epyacia Ba apopd 0TO YVWOTLKO TIEPLEXOEVO TNG
SUTAWMATIKAG 0 oUVSUAOUO UE TNV el0IKOTNTA Tou e€eTalOUEVOU.

H E€etaotikn Emitpomr Suvatal va Kpivel, €4GV__TO YVWOTIKO QVTLKEILEVO TNG
SUMAWUATIKAC EpYOCiag EMAPKEL ) TIPEMEL VAL EMEKTABEL OE YEVIKOTEPES EPWTNTELS yLa
TNV MLOTOMOINoN TWV LKAVOTATWY Tou urtoyndiou.

OL epwtnoelg oto Babuod mou eival kabe dopd edpikto, Ba mpooavatoAilovtal otnv
eniAuon mpoPfAnudaTwy tou EAAnVIKOU Xwpou.

H g€€étaon twv unoyPnoiwy, Ba yivel cuudwva pe tnv aitnon mou €xouv UTIORAAEL KOL TO
pavtePou mou €xouv KAEloEL.

NOAITIKOI MHXANIKOI

01/03/2021 AEYTEPA
02/03/2021 TPITH

03/03/2021 TETAPTH
04/03/2021 MEMNTH

AOHNA



05/03/2021
08/03/2021
09/03/2021
10/03/2021
11/03/2021
12/03/2021
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MNAPAZKEYH
AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
MEMNTH
MNAPAZKEYH

APXITEKTONEZ MHXANIKOI

01/03/2021
02/03/2021
03/03/2021
04/03/2021
05/03/2021
08/03/2021
09/03/2021
10/03/2021
11/03/2021
12/03/2021

MHXANOAOIOI MHXANIKOI — MHXANOAOTIOI KAl AEPONAYMHIOI MHXANIKOI

AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
MEMNTH
MNAPAZKEYH
AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
MEMNTH
MNAPAZKEYH

01/03/2021
03/03/2021
05/03/2021
08/03/2021
10/03/2021
11/03/2021
12/03/2021

HAEKTPOAOIOl MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y

AEYTEPA
TETAPTH
MNAPAZKEYH
AEYTEPA
TETAPTH
MNEMNTH
MNAPAZKEYH

01/03/2021
03/03/2021
04/03/2021
05/03/2021
09/03/2021
10/03/2021
11/03/2021
12/03/2021

AEYTEPA
TETAPTH
MNEMNTH
MNAPAZKEYH
TPITH
TETAPTH
MNEMNTH
MNAPAZKEYH



ArPONOMOI TONOIPA®OI MHXANIKOI

TEXNIKO ENIMEAHTHPIO EANAAAZ

02/03/2021
09/03/2021

XHMIKOI MHXANIKOI & MHXANIKOI ENIZTHMHZ YAIKQN

TPITH
TPITH

02/03/2021
03/03/2021
04/03/2021
09/03/2021
10/03/2021
11/03/2021
12/03/2021

MHXANIKOI METAAAEIQON METAAAQOYPIOI

TPITH
TETAPTH
MEMNTH
TPITH
TETAPTH
MNEMNTH
MNAPAZKEYH

01/03/2021
11/03/2021

AEYTEPA
MNEMNTH

HAEKTPONIKOI MHXANIKOI

09/03/2021

NAYMHIol MHXANOAOIOlI MHXANIKOI

TPITH

05/03/2021
10/03/2021

MHXANIKOI XQPOTAZIAZ MOANEOAOMIAZ KAI MEPIDEPEIAKHZ ANANTY=HZ

MNAPAZKEYH
TETAPTH

02/03/2021

TPITH

MHXANIKOI NEPIBAAAONTOZ2

01/03/2021
02/03/2021
03/03/2021
04/03/2021
05/03/2021
09/03/2021
11/03/2021
12/03/2021

AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
MEMNTH
MNAPAZKEYH
TPITH
MNEMNTH
MNAPAZKEYH

MHXANIKOI OPYKTQN NOPQN

08/03/2021

AEYTEPA



TEXNIKO ENIMEAHTHPIO EANAAAZ

MHXANIKOI NAPAITQrHz KAI AlIOIKHZH2

04/03/2021 MNEMMNTH
08/03/2021 AEYTEPA

MHXANIKOI EDAPMOZIMENQN MAOHMATIKQON KAI OYZIKON ENIZTHMON

08/03/2021 AEYTEPA

OEZ3AAONIKH

NOAITIKOI MHXANIKOI

01/03/2021 AEYTEPA
02/03/2021 TPITH

03/03/2021 TETAPTH
04/02/2021 NEMNTH
08/03/2021 AEYTEPA

APXITEKTONEZ MHXANIKOI

01/03/2021 AEYTEPA
02/03/2021 TPITH
03/03/2021 TETAPTH
04/03/2021 NEMNTH
08/03/2021 AEYTEPA
09/03/2021 TPITH

MHXANOAOIOI MHXANIKOI

09/03/2021 TPITH
10/03/2021 TETAPTH
11/03/2021 MNEMNTH

HAEKTPOAOIOI MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y

01/03/2021 AEYTEPA
02/03/2021 TPITH
03/03/2021 TETAPTH
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ArPONOMOI TONOIPA®OI MHXANIKOI
10/03/2021 TETAPTH

XHMIKOI MHXANIKOI & MHXANIKOI ENIZTHMHZ YAIKQN

04/03/2021 NEMNTH
08/03/2021 AEYTEPA

HAEKTPONIKOI MHXANIKOI
01/03/2021 AEYTEPA

MHXANIKOI XQPOTAZIAZ MOAEOAOMIAZ KAI MEPIDEPEIAKHZ ANANTY=HZ

10/03/2021 TETAPTH
11/03/2021 MNEMNTH

NATPA

NOAITIKOI MHXANIKOI

08/03/2021 AEYTEPA
09/03/2021 TPITH
10/03/2021 TETAPTH

APXITEKTONEZ MHXANIKOI

08/03/2021 AEYTEPA
09/03/2021 TPITH

MHXANOAOIOI MHXANIKOI — MHXANOAOTIOI KAl AEPONAYMHIOI MHXANIKOI

10/03/2021 TETAPTH
11/03/2021 MEMNTH

HAEKTPOAOIOlI MHXANIKOI

10/03/2021 TETAPTH
11/03/2021 NEMNTH

XHMIKOI MHXANIKOI KAl MHXANIKOI ENIZTHMHZ YAIKQON
11/03/2021 MEMNTH
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MHXANIKOI H/Y KAl TAHPO®DOPIKHZ
09/03/2021 TPITH

KABAAA

NOAITIKOI MHXANIKOI
01/03/2021 AEYTEPA

APXITEKTONEZ MHXANIKOI
02/03/2021 TPITH

MHXANOAOIOI MHXANIKOI
02/03/2021 TPITH

HAEKTPOAOIOlI MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y
01/03/2021 AEYTEPA

HAEKTPONIKOI MHXANIKOI
01/03/2021 AEYTEPA

XHMIKOI MHXANIKOI
01/03/2021 AEYTEPA

MHXANIKOI XQPOTAZIAZ NOAEOAOMIAZ KAI NEPIDEPEIAKHE ANANTY=H2
02/03/2021 TPITH

METAAAEIOAOIOI MHXANIKOI

02/03/2021 TPITH

MHXANIKOI MEPIBAAAONTO2

01/03/2021 AEYTEPA
02/03/2021 TPITH
03/03/2021 TETAPTH
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MHXANIKOI NAPATQrHz & AIOIKHZHZ

02/03/2021 TPITH
03/03/2021 TETAPTH

XANIA
APXITEKTONEZ MHXANIKOI
08/03/2021 AEYTEPA
12/03/2021 MNAPAZKEYH

HAEKTPOAOIOlI MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y
04/03/2021 MEMNTH

HAEKTPONIKOI MHXANIKOI
04/03/2021 MNEMNTH

MHXANIKOI MEPIBAAAONTO2
03/03/2021 TETAPTH

MHXANIKOI OPYKTQN NOPQN
02/03/2021 TPITH

MHXANIKOI NAPATQrHz KAI AlIOIKHZH2
01/03/2021 AEYTEPA

BOAO:2

NOAITIKOI MHXANIKOI
01/03/2021 AEYTEPA

APXITEKTONEZ MHXANIKOI
03/03/2021 TETAPTH




TEXNIKO ENIMEAHTHPIO EANAAAZ

MHXANOAOIOI MHXANIKOI
02/03/2021 TPITH

HAEKTPOAOIOlI MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y
04/03/2021 MNEMNTH

MHXANIKOI XQOPOTAZIA2
03/03/2021 TETAPTH

KOMOTHNH

NOAITIKOI MHXANIKOI
10/03/2021 TETAPTH

APXITEKTONEZ MHXANIKOI
11/03/2021 NEMNTH

HAEKTPOAOIOI MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y
11/03/2021 NEMNTH

MHXANIKOI MEPIBAAAONTO2
08/03/2021 AEYTEPA

MHXANIKOI NAPAIFQrHz KAI AlIOIKHZH2
09/03/2021 TPITH

MNEPIZZOTEPEZ mAnpodopieg mapexovtal otnv otooeAida https://web.tee.gr/exams, oto
email: exams@central.tee.gr kot o010 TnAépwvo: 2103291200

® 3tn Osoocalovikn oto Mepudpepetakd Tunua Kevipikig Makedoviag tou TEE,
A. 2310-883141, e-mail: tee_thess@tee.gr

e Jtnv Kapala oto Nepidpepetako Tunpua AvatoAikne Makedoviag tou TEE,
tnA. 2510-227430, e-mail: teeam@tee.gr

e Jtnv Natpa oto MNepidpepetako Tunua Autikng EANGdac tou TEE,

tnA. 2610-390900, e-mail: patra@tee.gr
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® 3710 BoAo oto Mepipepetakd Tunua N. Mayvnoiag tou TEE,
tnA. 24210-26574, e-mail: tee_vol@tee.gr

® Jta Xavia oto Mepipepetakd Tunua Autiknc Kpritng tou TEE,
tnA. 28210-27900 kat 1, e-mail: teetdk@tee.gr

® Jtnv Kopotnvn oto Mepipepetakod Tunua Opakng tou TEE,
tnA. 25310-35313 kat 4, e-mail: tee_thrace@tee.gr

O MPOEAPOZ

MQProz N. 2TA2INOZ
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